
Návštěvnické středisko zaměřené na poznání 
přírody, významu a poslání Chráněné krajinné 
oblasti Poodří se nachází v areálu Záchranné 
stanice v Bartošovicích na Novojičínsku.

Co u nás můžete vidět? Návštěvnické středisko vám zábavnou for-
mou umožní podrobně se seznámit s přírodou Chráněné krajinné 
oblasti Poodří.  Středisko se skládá ze tří samostatných částí, a to 
z vnitřní přírodovědné interaktivní expozice, zahradní části s vod-
ními a hracími prvky a z víceúčelového sálu. V expozici živých zvířat 
můžete za doprovodu průvodce zhlédnout zástupce naší fauny 
a získat další informace o činnosti a ochranářských aktivitách Zá-
chranné stanice v Bartošovicích.

O T E V Í R A C Í  D O B A  D O M U  P Ř Í R O D Y  P O O D Ř Í

Individuální návštěvníci:
 Duben až říjen – sobota, neděle, svátky  Otevřeno od 9:00 do 17:00 hod.  Komen-

tované prohlídky Expozice živých zvířat začínají vždy v celou hodinu (10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00 hod.)  Červenec, srpen – denně  Otevřeno od 9:00 do 
17:00 hod.  Komentované prohlídky Expozice živých zvířat začínají vždy v celou hodinu 
(10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00 hod.)

Organizované skupiny 10 osob a více:
 Celoročně – program na objednávku po dohodě  V měsících listopad až březen je 

omezen provoz v Expozici živých zvířat  Náplň programu pro organizované skupiny zá-
visí na dohodě při objednání 

Bližší informace najdete na webu www.csopnj.cz případně na tel. číslech 723 648 759 nebo 727 827 091


